https://www.tu-braunschweig.defzfw/tagungsbedarf-
und-merchandising

Institute der TU Braunschweig kénnen die Produkte zu
reduzierten Preisen Uber eine interne
Leistungsverrechnung erhalten, die ab einem
Mindestbestellwert von 4,00 € ausgestellt werden
kénnen.

Zentralstelle fir Weiterbildung
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Kontakt

Technische Universitat Braunschweig
Transfer- und Kooperationshaus

Zentralstelle fiir Weiterbildung
Tagungs- und Kongressmanagement
Pockelsstrafse 11

38106 Braunschweig

Fax: 0531 [ 391-4215

Offnungszeiten

Mo - Do: 09:00 - 12:00 Uhr,
14:00 - 16:00 Uhr

Fr: 09:00 - 12:00 Uhr

Abholung nach Absprache

Telefon: 0531 [ 391-4214
merchandising@tu-braunschweig.de

Stand: Mérz 2023 N & Tagungsbedarf und
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Bei uns finden Sie:

> Schreibblock (100% Recyclingpapier)

unliniert mit dem Siegelband der TU Braunschweig

erhiltlich in DIN A4
DIN Ag
> Kugelschreiber
> Prasentationsmappe mit Fiillhéhe

Farben: weinrot, griin
Schliisselband

USB-Stick, Speichergréfie: 16 GB
Kinder-Uni, T-Shirt

Kinder-Uni, Notizheft und Bleistift
TU-Lowe, Hersteller: sigikid
Farben: rot, weifd
Anstecknadel/Pin

We move T-Shirt

Farbe: lila
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0,95 €
0,75 €
1,00 €
0,80 €

2,50 €
12,00 €
12,00 €

1,50 €
18,00 €

0,80 €
10,00 €
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TU — Maske

Form: rund/normal
Baumwolltasche

Stifte Box, Hersteller: Messmer Pen
Notizbuch, Hersteller: Leuchtturm
Tasse

Liegestuhl

Schirm

Fotobuch ,,Campus in Concert”
Ausstellungskatalog ,,Vom kleinen Exer
zum Haus der Wissenschaft
Thermoskanne o,5 Liter

Farben: blau, rot

Upcycling Etui

Upcycling Papierkorb

Upcycling Tasche (grofS)

ab 8,00

3,00
7,00
16,00
6,00
70,00
10,00
15,00
6,00

20,00
6,00

8,00
12,00

[(ONONORONONORONO! Q)

™

m




